

# Årsredovisning

---

*aid-IT Sweden AB*

556758-5335

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 27/2 2023  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 27/2 2023

  
Henrik Jonsson, Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	4 907	3 175	3 254	4 153	3 199
Resultat efter finansiella poster	1 942	857	1 056	1 424	947
Soliditet %	63	73	68	60	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att uppdraget hos den största kunden ökats under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 043 843	888 757	4 032 600
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		888 757	-888 757	0
Årets resultat			1 513 387	1 513 387
Belopp vid årets utgång	100 000	2 432 600	1 513 387	4 045 987

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 432 600
Årets resultat	1 513 387
<i>Summa</i>	<i>3 945 987</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 945 987
<i>Summa</i>	<i>3 945 987</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 907 077	3 174 746
Övriga rörelseintäkter	-	6 731
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 907 077</b>	<b>3 181 477</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-12 091	-93 711
Övriga externa kostnader	-247 855	-201 269
Personalkostnader	-2 704 764	-2 028 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 964 710</b>	<b>-2 323 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 942 367</b>	<b>857 521</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-706	-1 020
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-706</b>	<b>-1 020</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 941 661</b>	<b>856 501</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	310 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>310 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 941 661</b>	<b>1 166 501</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-428 274	-277 744
<b>Årets resultat</b>	<b>1 513 387</b>	<b>888 757</b>

2023031604580

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 273 080	1 165 080
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 273 080</i>	<i>1 165 080</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 273 080</b>	<b>1 165 080</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		985 769	335 563
Övriga fordringar		375	80 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		366 873	266 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 353 017</i>	<i>682 274</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 941 951	1 581 997
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>1 941 951</i>	<i>1 581 997</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 867 772	2 069 354
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 867 772</i>	<i>2 069 354</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 162 740</b>	<b>4 333 625</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 435 820</b>	<b>5 498 705</b>

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 432 600	3 043 843
Årets resultat	1 513 387	888 757
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 945 987</i>	<i>3 932 600</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 045 987</b>	<b>4 032 600</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse	1 273 080	1 165 080
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 273 080</b>	<b>1 165 080</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 688	1 992
Skatteskulder	82 431	-
Övriga skulder	917 948	205 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	101 686	93 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 116 753</b>	<b>301 025</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 435 820</b>	<b>5 498 705</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

5

3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 165 080

1 057 080

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Tillkommande fordringar

108 000

108 000

Utgående anskaffningsvärden

1 273 080

1 165 080

**Redovisat värde**

**1 273 080**

**1 165 080**

Avser kapitalförsäkring, marknadsvärde uppgår till 1 310 889,90 kr föregående år 1 427 396 kr.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Henrik Jonsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Fredrik Dellström  
Auktoriserad revisor

2023031604584



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
27.02.2023 15:44

SENT BY OWNER:  
Fredrik Dellström • 27.02.2023 15:19

DOCUMENT ID:  
SymW3450i

ENVELOPE ID:  
Hyfb3E9Ci-SymW3450i

DOCUMENT NAME:  
aid-IT Sweden AB ÅR 8343.pdf  
6 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JAN HENRIK JONSSON henrik@aidit.se	Signed Authenticated	27.02.2023 15:34 27.02.2023 15:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/07/15) IP: 192.109.140.242
2. FREDRIK DELLSTRÖM fredrik.dellstrom@stromsonrevisio n.se	Signed Authenticated	27.02.2023 15:44 27.02.2023 15:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/12/12) IP: 170.10.121.63

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
